

# ANNA-LIISA REWELLIN SÄÄTIÖN 75-VUOTIS JUHLASSA

TÄMÄ

Savoy 11.12.2019

Arvoisa Anna-Liisa Rewellin säätiön hallituksen puheenjohtaja ja Hallitus. Arvoisa Kolleega

Suomen rauhan aika on jatkunut jo 75 vuotta. Säätiö on toiminut koko rauhan ajan. Itse olen hoitanut säätiön antamaa tilintarkastajan tehtävää 36 vuotta.

Tänä säätiön toimiaikana yhteiskuntamme on suoriutunut mittavasta jälleenrakennuksesta toisen maailmansodan jälkeen, kestänyt ja omaksunut kaiken teknisen kehityksen. Tarpeen on mainita myös muita yhteiskunnan muutostekijöitä, kuten esimerkiksi koulutus- ja sivistystason ylläpito, kansalaisten tasa-arvokehitys sekä luonnon varjelu ja mukautuminen ilmaston muutokseen.

Yhteiskunnassamme ovat läsnä monet uhat. Taloudellisten olosuhteiden heikettyä ovat poikkeukselliset tapahtumat saaneet sisäisesti jalansijaa.

parannusta, keinoja puuttuu.

Ulkoisesti kansakuntaamme turvaavat puolustusvoimat ja maanpuolustus-toiminta. Puolustuskykymme tarvitsee rakentavaa arvostusta ja voimavarat.

Puolustuksemme keskeisin voimavara on yleinen asevelvollisuus.

Nuorukaiset ja neitokset joutuvat ensi kertaa "tosipaikan eteen" varusmiehinä. Kodinomaiset olosuhteet jäävät etäämmälle. Kotiolot vaikuttavat läpi koko elämän. Kotona opitaan ja omaksutaan tavat: elää.

Tässä yhteydessä voi muistaa, että sotien päätyttyä 1944 Suomessa oli noin 60.000 sotaorpoa, joilla ei enää ollut kotonaan isää. Edelleenkin vallitsee asiantila, että vähintään samalla määrällä lapsia ei kotonaan ole isää. Syynä nyt on vain muu kuin sota.

Säätiön pyrkimykset 1) keventää nuorison elämän olosuhteita: mielen apeutta ja yksinäisyyden tunnetta sekä 2) vahvistaa suhdetta kodin ja kasarmielämän välille ovat

Ihmisuhteiden viidakko on monipuolinen. Tärkeä asia on asiallinen ja myönteinen suhtautuminen lähimmäisiin, kannustus empaattiseen lähestymiseen. Sitä ei opeteta liian myöhään, kunhan opetettaisiin.

Kiitän omasta ja kollegani puolesta miellyttävästä ja maistuneesta illallisesta sekä tilaisuudesta olla läsnä juhlassanne.

Toivotan hallitukselle ja kollegalleni onnea ja menestystä tärkeään tehtäväänne.